СХОД ГРАЖДАН УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИРБЕЙСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	15.11.2021 г.
	 д.Успенка

	№  20

О внесении изменений в решение от 12.11.2013  № 18 «О создании муниципального дорожного фонда Успенского сельсовета»

В соответствии со статьей 179.4  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Успенского сельсовета, Сход граждан Успенского сельсовета РЕШИЛ:
        1.Внести в решение от 12.11.2013 г. № 18 «О создании муниципального дорожного фонда Успенского сельсовета» следующие изменения:
        пункт 3 дополнить подпунктом 16 следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]       «16)  иной межбюджетный трансферт на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения»
2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ирбейская правда.

Глава Успенского сельсовета                                                                   И.И.Азарова

image1.png